
 

 

 

 

ZERTIFIKAT  
 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 
 

Direktor 

 
Mirosław Błaut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
                
                                                                                                                
  
 
                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Das vorliegende Zertifikat gilt nur unter dem Vorbehalt der Erfüllung von Anforderungen  

des Vertrags Nr. 221/2019 
 

PCC-CERT 
 

bestätigt dass:  
 

Eucrea Kontakte Sp. z o. o. 
59-301 Lubin, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 182 

 

verwendet Qualitätsmanagementsystem und erfüllt die Anforderungen  
der Norm 

 

PN-EN ISO 9001:2015  
im:  

 

 
Das Zertifikat wurde erteilt am: 
Das Zertifikat ist gültig bis: 
Registernummer des Zertifikats: 
Das Zertifikat wurde ausgestellt am: 
 

21.10.2019 
20.10.2022 
PW-20910-19 
21.10.2019 

  

 

 
Herstellung von Kontaktstiften für elektronische Bauelemente  

und Montage von Komponenten. 


